PNOZ s60 C 100-240VACDC 3n/o 1n/c 6so 751601
PNOZsigma-jännitteenvalvontalaite, sovelluksiin PL e ja SIL asti CL 3,
UB = 100–240 V AC/DC, lähdöt: 3 NO, 1 NC, 6 apulähtöä, leveys: 90mm,
jousiliittimet, laajennus PNOZsigma-kosketinlaajennuksilla.
Tekniset tiedot
Yleisdata
Hyväksyntä: CE, CCC, UKCA, cULus Listed, EAC, TÜV
Tekniset tiedot
Sähköiset tiedot
U1:n tarkoitus: Device Supply
Syöttöjännite (V): 100 - 240 V
Syöttöjännitteen U1 tyyppi: AC/DC
Tehonkulutus AC: 10.5 VA
Tehonkulutus DC: 8 W
Mittauspiiri
Mittauspiiri taajuusalue (Hz): 50 - 60 Hz
Tulot
Tulojen lukumäärä: 6
Puolijohdelähdöt
Puolijohdelähtöjen määrä: 6
Toler. ulk. jänn. DC puolij.: -20 %/+20 %
Puolijohdelähdöt (vakio)
Galv. erot. ei varm. PJ-lähtö: kyllä
Oikos.suoj. ei varm. PJL: kyllä
Signaalit. 1:llä ei varm. PJL: UB - 2,5 V DC kun 0,05 A
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 1/3
Relelähdöt
Käyttöluokka AC/DC1 Norm: EN 60947-4-1
Jännite AC1 turvallisuustark.: 250 V
Maks.virta AC1 turv.tark.: 6 A
Jännite DC1 turvallisuustark.: 24 V
Maks.virta DC1 turv.tark.: 6 A
Käyttöluokka AC15/DC13 Norm: EN 60947-5-1
Jännite AC15 turvallisuustark.: 230 V
Maks.virta AC15 turv.tark: 3 A
Jännite DC13 turvallisuustark.: 24 V
Turvakoskettimet: AC ja UL: 250 V AC G.U. (sama napaisuus)
Kosketinmateriaali rele: AgCuNi
lisä Kosketintiedot rele: + 0,2 µm Au
Ympäristötiedot
Ilmastostressi ...: EN 60068-2-2, EN 60068-2-1, EN 60068-2-78, EN 60068-2-14
Ympäristön lämpötila: -10 - 55 °C
Kosteusrasitus erittely: 93 % RH 40 °C
Kondens. sallittu ?: ei-sallittu
EMC standardi: EN 60255-26, EN 61326-3-1
Vaihtelut stand...: EN 60255-21-1
Testitarkkuusluokka tärähtely: Luokka 1
Testitarkkuusluokka isku: Luokka 1
Maanjär. stand 1 mukaan: EN 60255-21-3
Testitark.luokka maanjäristys: Luokka 0
Testitark.luokka jatkuva isku: Luokka 1
Ilma- ja pintavuotoväli: EN 60255-27
Ylijänniteluokka: III
Likaantumisaste ilmaväli: 2
Mekaaniset tiedot
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 2/3
Asennusasento: vapaa
Kotelomat. alaosa: PC
Kotelomat. etulevy: PC
Kotelomateriaali yläosa: PC
Liitin: Jousiliitin
Liitintyyppi: irrotettava
Mitta korkeus: 98 mm
Leveysmitta: 90 mm
Syvyysmitta: 120 mm
Nettopaino: 655 g
Bruttopaino: 665 g
Ympäristö
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Kaupalliset tiedot
Harmonized System Code: 85364900
UNSPSC 25: 39122331
EAN-koodi: 4046548086140
ECLASS versio: ECLASS-13
ECLASS-viiteominaisuus: 27371819
ETIM versio: ETIM-9.0
ETIM-viiteryhmä: EG000019
ETIM-viiteominaisuus: EC001449
Volume: 0.857
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sivu 3/3